

**Verksamhetsberättelse**  
**Pionjärs styrelse**  
**Verksamhetsår 2023/24**

Verksamhetsåret började med ett årsmöte, där större delen av styrelsen byttes ut. Vi satte igång med att presentera oss på Instagram för att medlemmarna skulle lära känna oss i den nya styrelsen. Detta höll vi på med under februari och mars. Vi startade året med att mocka ur boxar vid Hjärtanshoppet. Vi började planera för årets första aktivitet, nämligen Mellomys. Aktiviteten hölls för alla barn- och ungdomar i klubben. Vi såg finalen och åt tacos med alla. (Mars) Två styrelsemedlemmar deltog tillsammans med Maja från HSO, samt Malin Grönberg som är grenledare i voltige, på Parasportdag i Linköping i slutet av mars. Vi började med veckans pepp som vi lade ut på Instagram under framför allt vår och sommar (start februari), där vi varje måndag lade upp bild och text med citat/pepp.

I april var det dags för Äggjakt på Smedstad där jakten på 2 harar gick av stapeln. Månaden började med en Påskspecial på Instagram vilket innebar att styrelsen delades in i grupper och respektive grupp hade en liten påskintervju med ridlärare och andra personer i stallet. Vi hade även ett planeringsmöte med Elisabeth från RF-SISU inför året och med nya styrelsen, allt ifrån aktiviteter, mål, visioner och mycket mer. Vi avslutade månaden med vår årliga och populära resa till Boda Borg, där många barn/ungdomar och föräldrar deltog. En av alla aktiviteter som lockat flest barn och unga under året,

I maj var det även dags för vår årliga stora aktivitet TeamWorkCup (TWC) där ett antal lag deltog under ett dygn med övernattnings, 5-kamp, gemenskap och samarbete! I år var aktiviteten i samarbete med Länsförsäkringar Östgöta. Styrelsen hade hand om parkeringen på Hästloppisen 1 maj och vi hade även parkeringen vid Patrik Kittel Clinicen den 13 maj. Några av oss funkionerade vid Unghästtestet på Smedstad. Vi fortsatte även med Veckans pepp.

I juni rivstartade vi med första delen av LFK-Cup (hoppning) där ungdomssektionen Pionjär stod som arrangör, med samarbete av styrelsen i LFK samt HSO (Haga Stall & Omsorg). Luciamöten startade i juni.

Styrelsen gick utbildning i Hjärt- och lungräddning (HLR) med hjälp av Sisu. Vi bockade även av Introduktionsutbildning för tränare, även det ihop med Sisu. En basutbildning för alla åldrar.

Stora delar av styrelsen åkte till Stockholm för att gå på GCT och kolla på alla fina ekipage, där även klubbens egna Malin Bayrad tävlade.

Under större delen av våren tog styrelsen fram och skapade Trygghetsenkät för barn/ungdomar samt föräldrar/anhöriga. Samarbete med stora styrelsen (LFK), HSO (Haga Stall & Omsorg) samt Sisu. Svaren är sammanställda och diskuteras på olika plan på anläggningen. Detta för ökad trygghet, glädje och gemenskap hos varandra på anläggningen. Efter detta tog styrelsen lite sommarlov.

I augusti startade vi upp med styrelsemöte inför kommande halvår.

Styrelsen har haft möten varje månad (undantag juli).

Vi startade även upp träningar för "Vi i stallet", varannan söndag fram till 1 oktober. Kick off i Sundsmåla deltog Alma tillsammans med LFK's styrelse och delar av HSO i slutet av månaden. En strategidag full av diskussioner och visioner.

I september gick andra delen av LFK-Cup av stapeln (dressyr), även det utomhus. Med detta hade vi några tillfällen med planering.

Några tjejer deltog på FULK (Förberedande ungdomsledarkurs) på Skogslotten.

Alma åkte med ner till Borås Fältrittklubb för studiebesök, tillsammans med delar från LFK's styrelse, klubbens tävlingskommitté samt HSO. Alma var även en av de från klubben som åkte med på Hållbarhetsresa till Strömsholm.

Årets luciaträningar satte igång på riktigt, både för barnen och lite smått för oss i styrelsen. Full fart med planering inför årets show!

I oktober gick "Vi i stallet"-tävlingen av stapeln hos oss på Smedstad. Klubben deltog med ett lag hästintresserade barn. Pionjär's styrelse tillsammans med några personer från LFK's styrelse höll i brännboll utomhus för alla deltagare i "Vi i stallet".

Styrelsen höll i spökafton, en för de mindre barnen och en för de större. Även i år en populär aktivitet. Vi hade ett antal planeringstillfällen inför denna stora aktivitet. Vi startade upp höstlovet med en kähphästhoppning för alla barn som ville, vi hade även rykttävling med fritids där delar av styrelsen genomförde aktiviteterna. Kadriļjträningsarna startade för oss som skulle rida kadriļj på Luciashowen, varannan fredag kväll.

I november fortsatte vi med alla luciaträningar, varje söndag hela hösten.

Sedan var det dags för årets Luciahelg, där barnen och styrelsen genrepade ett antal gånger. Vi fick även öva på brandlarmsutrymning. Årets Lucia röstades fram.

I december var det en händelserik månad. Vi startade igång med en Teambuilding-dag med Emma Tilly. Diskussioner fördes kring gemenskap, ledare, mål, individer och mycket annat. Efteråt spelade styrelsen bowling och åt mat tillsammans. Detta genomfördes eftersom styrelsen fick bidrag under året för att öka gemenskap och ha kul tillsammans.

När december började satte vi igång med årets julkalender på instagram, där vi körde fem snabba med alla våra styrelsemedlemmar, ridlärare, ridskolehästar och LFK's styrelsemedlemmar. Ett inlägg varje dag fram till julafton.

Till slut var det äntligen dags för luciashowen som vi jobbat hårt inför.

Under mellandagarna hade styrelsen julkurs med dressyr, markarbete och hoppning. Vi passade även på att köra paketleken och äta pizza tillsammans efter en av dagarnas ridpass. Även detta med anledning av styrelsens bidrag.

Vi avslutade verksamhetsåret med det sista mötet och med Ridsportgalan 2024!

Det lades även upp inlägg på sociala medier om ridsportens ledstjärnor, 5 för hästen och 5 för människan. Två inlägg på instagram liknande veckans pepp.

Under hela verksamhetsåret har styrelsen genomfört möten minst en gång i månaden, där vi diskuterat och planerat, allt för att bli bättre och skapa gemenskap i stallet. Vi har även haft separata möten för planering av Luciashow, spökafton och andra aktiviteter. Året har varit både utmanande och tufft när nästan hela styrelsen byttes ut, därav är det viktigt att LFK's styrelse stöttar. Vi avslutade året med årsmöte i mitten av februari.